MASCHINEN UND IDEEN

Fresadora DMG DMU 70 V

Centro de mecanizado universal
Tipo de maquina:
Control:

Ao de construccion

Datos técnicos
Eje X: [mm]
Eje Y: [mm]
Eje Z: [mm]

Marcha rapida

Velocidad de rotacién: [rpm]
Potencia de accionamiento: [kW]
Portaherramientas:

Capacidad de la herramienta:

Mesa giratoria rotunda NC

Carga max. mesa: [kg]

Dmg DMU 70 V
Heidenhain MillPlus

2001

15018

Caracteristicas de equipo
710 Spanewanne
520
520

30

18.000
15
HSK 63

32

700 x 500

350


https://www.cnc-stenzel.es/dmg.html
https://www.cnc-stenzel.es/img-plain/dmg-dmu-70-v-1718983815-1.jpg
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Imagenes

CONTACTO Tel: +49(0) 611 5101990 Correo electrénico: info@stenzel.de
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